
TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0201001/2023

ESTADO DO MARANHAO f
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE '

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0201001/2023

TOMADA DE PREÇOS N® 1/2023
TIPO: MENOR PREÇO
OBJETO: contratação de empresa especializada em marketing, gestão da comunicação,
gestão de crise e gestão de imagem para a Prefeitura de Trizidela do Vale/MA.

O Munícipio de Trizidela do Vale por intermédio da Secretaria Municipal de Administração
toma público o resultado da Tomada de Preços n° 1/2023. Foi HOMOLOGADO e
ADJUDICADO o objeto desta licitação conforme segue:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço global, sendo o presente certame
homologado c adjudicado pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de
Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente nomeador pela Portaria n°
02/2021-GP.

r CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob n" 27.103.549/0001-68, com sede na Rua da Salvação, n° 491, centro, CEP;
65.727-000, Trizidela do Valé- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade 0228283020028 SSP/MA e CPF rf 061.606.253-22.
Contatos: email: ianalerreira.ü@mnaiI.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

DESC RIÇÃO DO SERVIÇO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM MARKETING.

üESrÀO DA COMUNICAÇÃO.
GESTÃO DE CRISE E GESTÃO DE

IMA(;nM PARA A PREFEITURA DE

TRIZIDIÍLA DO VALE - MA.

QliANT. SERVIÇO

VALOR

INITÁRIO
MENSAL

RS

VALOR

TOTAL

RS

21.586,14 259.033,68

SITUAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos
do processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale (MA).

Trizidela do Vafc (MA), 05 dej^áfo de 2023.

ipe rirjneiro Nogueira ^
idente CPL

CPF: 0Í>M2-843-65.^'-^
Portaria 01/2023

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: vvww.irizideladovale.ma.tiov.br



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0201001/2023

FLS. bíO

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Comissão Permanente de Licitação

PARA:
Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:
Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO, referente a
TOMADA DE PREÇOS n° 1/202^para as providêíícias cabíveis.

Presidente CPL

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trizídela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0201001/2023

FLS. Oil
RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÂO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA
TOMADA DE PREÇOS N° 1/2023

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DE JULGAMENTO"
na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 1/2023, foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 05 de maio de 2023.

Cristiane Cruz de Freitas

CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: vvwvv.trizideladovale.ina.gov.br



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE/MA

iSSN 2764-726TERCEIROS

DATA; 05/05/2023

Volume: 10 • Número: 1569 de 5 de Maio de 2023

TRIZIDELA DO.VALE
PRoc.n3,O\np\/20::
FLS.JZ__3Ik_
RUB L

DIARIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

/*odas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
^.etrônica no domínio https;//trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 98276265

E-mail: oficialdiario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trizldela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: "*.801.323-"

em 05/05/2023 18:14:15
IP com n": 192.168.0.105

www.trizideladovale.ma.gov.br/diaríooficial.p
hp?id=2190

ISSN 2764-7269

Reason: Diário Ofidai: 1569/2023 Issn 2764-7269. BR. ICP-BrasllPF A3. CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:*".801.323-" [2B400BFA1DE4A5791
Location: Prefeitura Munidpai de Trizideia do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto
Date: 2023.05.05 18:14:21



SUMÁRIO PROc!üacIÊ^«^
fls.__2ú
Rt>R

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (
•íi TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 0201001/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
•i-. RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 0201001/2023 - RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

•f- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405001-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

^ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405002-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405004-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505001-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505002-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

*•. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505005-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505006-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505008-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

^ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505010-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505011-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

4. EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405007-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

s EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505012-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA
^ PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA: 048/2023 - PUBLICAÇÃO DO TERMO DE
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA

V  .. i-íO J LRWIU ÜC RA I L-Iü-AvAO ÜA jliíPLNSA
1  I I Jft-!, I , 11- irj(" /• /, • • J I l'!''";!''!' f-]''",;!'! 1 1 T ipi IC ' "

M. . m-A I Jbi-LiJSA

Assinado elefronicamente por: Cristíane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 05/05/2023 18:14;15 - IP com n : 192.168.0.105
Autenticação em; www.trizideladovale.ma.gov.br/dlariooficlál.php?ld=2190

\Èrím



SCCRETARIA DE ADNBNISTRAÇÂO - TERMO DE HOMGLÓ<DaçÂO E ADJUDICAÇÃO - TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 0201001/2023 .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0201001/2023 PROC.i 3
TOMADA DE PREÇOS N® 1/2023 ujn
TIPO: MENOR PREÇO RUB. i —
OBJETO: contratação de empresa especializada em marketing, gestão da comunicação, gestão de crise e gestão de Imagem/para
a Prefeitura de Trizidela do Vale/MA. I

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela do Vale - MA, nomeada pela Portaria n° 02/2021 -GP
no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal n® 8.666/93 e alterações e demais disposiç ões
que regulam a matéria bem como a ata de realização da Tomada de Preços exarada pela Comissão Permanente de Licitação,
resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAÇÃO referente ao Processo Administrativo n® 0201001/2023, da Tomada de Preços n®
1/2023.

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

1® CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA. inscrita no CNPJ sob n® 27.103.549/0001-68, com sede
na Rua da Salvação, n° 491, centro. CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n® 0228283020028 SSP/MA e CPF n® 061.606.253-22. Contatos: email:
ianaferreira.Q@Qmail.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
QUANT SERVIÇ

O

VALOR

UNITÁRIO

MENSAL

VALOR

TOTAL SITUAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM

MARKETING, GESTÃO DA
COMUNICAÇÃO, GESTÃO DE
CRISE E GESTÃO DE IMAGEM

PARA A PREFEITURA DE

TRIZIDELA DO VALE - MA.

21.586,14 259.033,68 CLASSIFICAD

A

Trizidela do Vale - MA, 05 de maio de 2023.
Enoque de Sá Barreto Filhe
Secretário Municipal de Administração
Portaria n® 02/2021-GP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO DE
JULGAMENTO DA yCITAÇ^^^^^^

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

"processo ADMINISTRATIVO N® 0201001/2023
TOMADA DE PREÇOS N° 1/2023
TIPO: MENOR PREÇO
OBJETO: contratação de empresa especializada em marketing, gestão da comunicação, gestão de crise e gestão de imagem para
a Prefeitura de Trizidela do Vale/MA.

O Município de Trizidela do Vale por intermédio da Secretaria Municipal de Administração toma público o resultado da Tomada de
Preços n" 1/2023. Foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o objeto desta licitação conforme segue;

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço global, sendo o presente certame homologado e adjudicado pelo Sr. Enoque
de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente nomeador pela
Portaria n® 02/2021 -GP.

1® CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n® 27.103.549/0001-68, com sede
na Rua da Salvação n® 491, centro, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale- (MA), representada pela Sra. íanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n® 0228283020028 SSP/MA e CPF n® 061.606.253-22. Contatos: emall:
lanaf6rreira.9<g)çmail.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

Assinado eletronicamente por Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 05/05/2023 18:14:15 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.trizideiadovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2190



m^rezs:

TRfZIDELA DO.VALE
PROC.Q^l2ü^20^
FLS.__215L_
RU6. I

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

>*fedas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
-etrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por quaiquer
Interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 98276265

E-mail: oficialdiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: "".801.323-"

em 05/05/2023 18:14:15

IP com n": 192.168.0.105

www.trízídeiadovale.ma.gov.br/diaríooficiai.p
hp?id=2190

ISSN 2764-7269

li • t>.>.

. ■« •íi'

má é ^

Reason; Diário Ofidal: 1569/2023 tssn 2764-7269, BR, ICP-BrasilPF A3, CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:***.801.323-" (2B4008FA1DE4A579]
Location: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N*'1670- Aeroporto
Date: 2023.05.05 18:14:21



SUMÁRIO PR0c.O°n^o^fôno3
fls.JZZHE_
RUB. ,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ~p
^ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 0201001/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
4- RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 0201001/2023 - RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405001-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

■íi EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405002-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

4- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405004-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

-í- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505001-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505002-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

•í* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505005-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505006-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

* EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505008-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

^ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505010-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505011-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0405007-2/2023 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0505012-2/2023 - EXULTO DO TERMO DE CONTRATO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA
PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA: 048/2023 - PUBLICAÇÃO DO TERMO DE
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-*' em 05/05/2023 18:14:15 - IP com n': 192.168.0.105
Autenticação em: www.trizideladovaie.ma.gov.br/diariooflcial.php7ids2190



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TERMO DE
HOMpLpGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO: 0201001/2023 TRIZIDELApa VAIE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROC.
PROCESSO ADMÍNISTRATIVO N" 0201001/2023 ' ' i

TOMADA DE PREÇOS N® 1/2023 ^
TIPO: MENOR PREÇO |
OBJETO: contratação de empresa especializada em marketing, gestão da comunicação, gestão de crise e gestão de imagem para
a Prefeitura de Trizidela do Vale/MA.

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela do Vale - MA, nomeada pela Portaria n® 02/2021 -GP
no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal n® 8.666/93 e alterações e demais disposlç ões
que regulam a matéria bem como a ata de realização da Tomada de Preços exarada pela Comissão Permanente de Licitação,
resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAÇÃO referente ao Processo Administrativo n® 0201001/2023, da Tomada de Preços n®
1/2023.

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

1® CLASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA. inscrita no CNPJ sob n° 27.103.549/0001-68, com sede
na Rua da Salvação, n® 491, centro, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n® 0228283020028 SSP/MA e CPF n° 061.606.253-22. Contatos: emall:
ianaferreira.Q@Qmail.com /f96199184-0164, conforme planilha abaixo:

DESCRIÇÃO 00 SERVIÇO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM

MARKETING, GESTÃO DA
COMUNICAÇÃO. GESTÃO DE
CRISE E GESTÃO DE IMAGEM

PARA A PREFEITURA DE

TRIZIDELA DO VALE - MA.

QUANT SERVIÇ

O

VALOR

UNITÁRIO

MENSAL

VALOR

TOTAL srrüAÇÂo

21.586,14 259.033,68 CLASSIFICAD

A

Trizidela do Vale - MA, 05 de maio de 2023.
Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
Portaria n® 02/2021-GP

SECRETARIA DE ADMINIsfRAÇÃOr^lRÍÍUL^^?DlTin!G^flBÍfo^A ÜCÍTÁÇÃb -RESULTADO DÉ
JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 0201001/2023 :

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

""'ROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0201001/2023
TOMADA DE PREÇOS N® 1/2023
TIPO: MENOR PREÇO . .
OBJETO: contratação de empresa especializada em marketing, gestão da comunicação, gestão de crise e gestão de imagem para
a Prefeitura de Trizidela do Vale/MA.

O Munícipio de Trizidela do Vale por intermédio da Secretaria Municipal de Administração toma público o resultado da Tomada de
Preços n' 1/2023. Foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o objeto desta licitação conforme segue:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço global, sendo o presente certame homologado e adjudicado pelo Sr. Enoque
de Sá Barreto Filho. Secretário Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente nomeador pela
Portaria n® 02/2021-GP.

1® CI-ASSIFICADA A EMPRESA. INOVE GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA. inscrita no CNPJ sob n® 27.103.549/0001-68, com sede
na Rua da Salvação n° 491 centro, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale- (MA), representada pela Sra. lanael da Silva Ferreira,
portadora da Cédula de Identidade n® 0228283020028 SSP/MA e CPF n® 061.606.253-22. Contatos: email;
ianaferreira.a@Qmail.com / (98) 99184-0164, conforme planilha abaixo:

Assinado eletronicamente por Cristiane Cruz de Freitas - CPF; *".801.323-" em 05/05/2023 18:14:15 - IP com n^: 192.168.0.105
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficiai.php7id-2190



ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QUANT SERViÇ
0

VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

R$

VALOR

TOTAL

R$

PI

SITUAÇÃO F!
RI

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM '
MARKETING, GESTÃO DA ,
COMUNICAÇÃO, GESTÃO DE :
CRISE E GESTÃO DE IMAGEM '
PARA A PREFEITURA DE

TRIZIDELA DO VALE-MA. i

12 MÊS 1 21.586,14 259.033,68
1®

CLASSIFICAD

A

1

VfãHt

m

Wi1

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos do processo encontram -se com
vistas franqueadas aos Interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trlzidela do Vale (MA).

Trizidela do Vale (MA), 05 de maio de 2023.
Felipe Pinheiro Nogueira
Presidente CPL

CPF: 012.843.843-65

Portaria 01/2023

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :
0405001-2/2023

^"^XTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® CP.0405001 -2/2023

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N" CP.0405001-2/2023. Processo Administrativo n® 0202001/2023. MODAUDADE:
CHAMADA PÚBLICA N® 2/2023. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Inscrita no CNPJ sob o n®
03.157.791/0001-56 . e Sr. EDIVAN SANTOS OLIVEIRA, portador do CPF n® 689.937.063 -87. OBJETO: aquisição de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública
municipal, do município de Trizidela do Vale (MA). VALOR TOTAL: O valor total do contrato é R$ 7.091,84 (sete mil e noventa e
um reais e oitenta e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo. UNIDADE GESTORA: 0203 -
Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE. FUNÇÃO: 12 - Educação. SUB-FUNÇÃO: 306- Alimentação e Nutrição.
PROGRAMA: 0022 - Alimentação e Nutrição Escolar. PROJETO/ATIVIDADE: 2.080 - Manutenção da Merenda Escolar/PNAE.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. FONTE: 1552000000 - Transferência de Recurso PNAE. BASE
LEGAL: Lei n® 11.947/09 e da Lei n° 8.666/93. VIGÊNCIA: 04 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. DATA DA
ASSINATURA: 04 de maio de 2023. SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Sônia Silva Abreu, pela contratante, e Sr. Edivan Santos Oliveira,
pela contratada.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :
0405002-2/2023

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® CP.0405002-2/2023

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® CP.0405002-2/2023. Processo Administrativo n® 0202001/2023. MODALIDADE:
CHAMADA PÚBLICA N® 2/2023. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Inscrita no CNPJ sob o n®

'^3 157 791/0001-56 , e Sra. ELIANE DOS SANTOS ARAÚJO, portadora do CPF n® 602.054.103-75. OBJETO: aquisição de
GÉneROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação
básica pública municipal, do município de Trizidela do Vale (MA). VALOR TOTAL: O valor total do contrato é R$ 7.091,84 (sete mil
e noventa e um reais e oitenta e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 — Poder Executivo. UNIDADE
GESTORA: 0203 - Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE. FUNÇÃO; 12 - Educação. SUB-FUNÇÃO: 306- Alimentação
e Nutrição. PROGRAMA: 0022 - Alimentação e Nutrição Escolar. PROJETO/ATIVIDADE: 2.080 - Manutenção da Merenda
Escolar/PNAE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. FONTE: 1552000000- Transferência de Recurso
PNAE. BASE LEGAL: Lei n® 11.947/09 e da Lei n" 8.666/93. VIGÊNCIA: 04 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. DATA
DA ASSINATURA: 04 de maio de 2023. SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Sônia Silva Abreu, pela contratante, e Sra. Eliane dos Santos
Araújo, pela contratada.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :
0405004-2/2023

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® CP.0405004-2/2023

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® CP.0405004-2/2023. Processo Administrativo n® 0202001/2023. MODALIDADE:
CHAMADA PÚBLICA N® 2/2023. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Inscrita no CNPJ sob o n®
•03 157 791/0001-56 e Sra. ADALGIZA PORTELA DOURADO SILVA, portadora do CPF n® 026.047.263-86. OBJETO: aquisição
de GÊNEROS ALIMÉNTÍCICS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação
básica pública municipal, do município de Trizidela do Vale (MA). VALOR TOTAL: O valor total do contrato é R$ 7.091,84 (sete mil
e noventa e um reais e oitenta e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 — Poder Executivo. UNIDAD^E
GESTORA: 0203 - Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE. FUNÇÃO: 12 - Educação. SUB-FUNÇÃO: 306- Alimentação
e Nutrição. PROGRAMA: 0022 - Alimentação e Nutrição Escolar. PROJETO/ATIVIDADE: 2.080 - Manutenção da Merenda

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 05/05/2023 18:14:15 - IP com n : 192.168.0.105
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/dlariooficial.php?id=2190 pKKSM


